QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Bà Lý Thị Thanh, sinh năm 1970, địa chỉ: Ấp Thới Hòa B, xã Cờ Đỏ, thành

phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Bà Lý Thị Thanh có trách nhiệm thanh toán 01 (Một) kỷ phần thừa kế cho
bà Lý Thị Thiêu với số tiền 137.158.000 đồng (Một trăm ba mươi bảy triệu một
trăm năm mươi tám nghìn đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của bà Lý Thị Thiêu cho đến khi
hành án xong, bà Lý Thị Thanh còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi
hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 điều 468 Bộ luật Dân sự năm 2015.

Bà Lý Thị Thiêu có trách nhiệm thanh toán bà Lý Thị Thanh số tiền

3.250.000 đồng (Ba triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng) chi phí thẩm định, đo

đạc, định giá tài sản.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM